HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 310
INGENIERIA ELECTRONICA

HORA

10

7.30

8.30

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

MATEMATICA | INTROD. A LA 7 )

20

30

8.35

9.35

9.40

10.40

A

TUTORIA
AULA:
11 -PELL

AULA:
11 -PELL

AULA: AULA:
27-PELL 04 -PELL

MATEMATICA AULA: MATEMATICA § MATEMATICA
02 -PELL

4°

10.45

11.45

INTROD. A LA

INFORMATICA REP. GRAFICA

50

60

11.50

12.50
12.55

13.55

AULA: AULA: AULA: AULA:

Laboratorio 1°P 03 PELL 04 PELL 11 PELL 11 PELL

70

14.00

15.00

80

15.05

16.05

90

16.10

17.10

10°

17.15

18.15

11°

18.20

19.20

12°

19.25

20.25

13°

20.30

21.30

14°

21.35

22.35




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION:

320

INGENIERIA CIVIL

HORA

10

7.30

8.30

LUNES

MATEMATICA

MARTES

MIERCOLES

INTROD. ALA | MATEMATICA

REP. GRAFICA

JUEVES

VIERNES SABADO

MATEMATICA

20

8.35

9.35

INFORMATICA

30

4°

9.40

10.40

10.45

11.45

AULA: 01
CIV-ECA-CUR

MATEMATICA

50

60

11.50

12.50
12.55

13.55

A

AULA: 01
CIV-ECA-CUR

Laboratorio 1° P

TUTORIA
AULA:
27 PELL

AULA:
04 PELL

MATEMATICA JMATEMATICA

AULA:
13 PELL

AULA:
02 PELL

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

AULA:
11 PELL

AULA:
13 PELL

AULA:
04 PELL

70

14.00

15.00

80

15.05

16.05

90

16.10

17.10

10°

17.15

18.15

11°

18.20

19.20

12°

19.25

20.25

13°

20.30

21.30




HORARIOS FEBRERO — ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 321
INGENIERIA CIVIL
(CUR) Riobamba 250 bis (SIBERIA)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

INTROD. A LA
REP. GRAFICA
MATEMATICA MATEMATICA

A

AULA: TUTORIA

AULA: AULA:
03 CIV-ECA 04 CIV-ECA 04 CIV-ECA

; AULA: INTROD. A LA
MATEMATICA {04 CIV-ECA

10.40 REP. GRAFICA J MATEMATICA
10.45
40 )
11.45 [ INFORMATICA MATEMATICA AULA:
03 CIV-ECA
11.50 1.
5° AULA:

12.50 Laboratorio 1 AULA: MATEMATICA 04 CIV-ECA

AULA:
CIV-ECA 04 CIV-ECA 04 CIV-ECA

AULA:
03 CIV-ECA

CIV-ECA: Edificio de Civil y Electronica del Centro Universitario
Rosario (CUR) Riobamba 250 bis (SIBERIA)



HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 1330
INGENIERIA INDUSTRIAL

HORA

10

LUNES MARTES

7.30
INTROD. A LA

830 REP. GRAFICA

20

30

8.35

AULA:
04 PELL

9.35

9.40

AULA:
13 PELL

10.40 B MATEMATICA

MIERCOLES JUEVES

MATEMATICA

B

VIERNES SABADO

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

TUTORIA

AULA:
27 PELL

AULA:
03 PELL

MATEMATICA

AULA:
04 PELL

MATEMATICA

B

40

10.45

11.45

MATEMATICA

INFORMATICA

523

60

11.50

A
AULA:
13 PELL

12.50 AULA:

11 PELL

12.55

13.55

AULA:
03 PELL

Laboratorio Lince
3°P

AULA:
03 PELL

70

14.00

15.00

80

15.05

16.05

90

16.10

17.10

10°

17.15

18.15

11°

18.20

19.20

12°

19.25

20.25




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 340
INGENIERIA INDUSTRIAL

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

7.30

1° MATEMATICA [ MATEMATICA

B

INTROD. A LA

REP. GRAFICA JMATEMATICA

MATEMATICA

8.30
8.35
20
9.35 AULA: AULA:
11 PELL 04 PELL

9.40
) AULA : :
10.40 AULA: WLADELL L [CE 31 PELL AULA:

02 PELL 28 PELL

30

, TUTORIA
INFORMATICA AULA:
28 PELL

INTROD. A LA
REP. GRAFICA MATEMATICA

A

AULA:

12.50 : :
AULA: LA 31 PELL Laboratorio 1° P

04 PELL 11 PELL

12.55

60
13.55
14.00

70
15.00
15.05

80
16.05
16.10

90
17.10
17.15
10°
18.15
18.20
11°
19.20
19.25
12°
20.25
20.30
13°
21.30




HORARIOS FEBRERO — ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 350
INGENIERIA MECANICA

HORA

10

7.30

8.30

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

MATEMATICA | MATEMATICA MATEMATICA

20

30

8.35

9.35

9.40

10.40

A TUTORIA

INFORMATICA AULA:

AULA: 17 PELL

04 MEC-CUR

AULA:

MATEMATICA AULA: Laboratorio 02 PELL MATEMATICA
27 PELL Lince 3° P

4°

10.45

11.45

INTROD. A LA | MATEMATICA j INTROD. A LA
REP. GRAFICA REP. GRAFICA

50

60

11.50

12.50

12.55

13.55

o D’;EEAC:UR AULA: zlelj,éﬁ AULA: AULA:
i 04 PELL 04 PELL 17 PELL

70

14.00

15.00

80

15.05

16.05

90

16.10

17.10

10°

17.15

18.15

11°

18.20

19.20

12°

19.25

20.25

13°

20.30

21.30




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 360

INGENIERIA ELECTRICA — INGENIERIA CIVIL

HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

12.55
6° INTROD. A LA . ;
1355 | REP.GRAFICA MATEMATICA MATEMATICA
14.00 TUTORIA
7° ‘
15.00 AULA: AT INFORMATICA
04 PELL 03 PELL
15.05
8° , ]
MATEMATICA ) MATEMATICA ;
16.05 AULA: Laboratorio 1°P AUILAS
03 PELL 28 PELL
16.10 MATEMATICA
9° INTROD. A LA MATEMATICA
17.10 REP. GRAFICA B
17.15 A
10°
18.15 AULA: AULA: AULA: AULA: 22%11::[;
13 PELL 04 PELL 03 PELL 11 PELL
18.20
11°
19.20
19.25
12°
20.25
20.30
13°
21.30
21.35

14°
2235




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION:

370

INGENIERIA INDUSTRIAL

HORA

LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

12.55
60

13.55

14.00
70

15.00

15.05
80
16.05

TUTORIA
AULA:

02 PELL

MATEMATICA Laboratorio Lince

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

MATEMATICA

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

16.10
90
17.10

INFORMATICA AULA:

04 PELL

MATEMATICA

A

AULA:
01 PELL

MATEMATICA

AULA:
04 PELL

MATEMATICA

MATEMATICA
B

17.15
10°
18.15

AULA:
02 PELL

AULA:
27 PELL

AULA:
11 PELL

AULA:
01 PELL

AULA:
01 PELL




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 380 , ,
AGRIMENSURA - INGENIERIA MECANICA

HORA

LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO

12.55
60
13.55

MATEMATICA

MATEMATICA
A

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

14.00
70
15.00

AULA:

INFORMATICA 17 PELL

15.05
80

16.05

16.10
90

17.10

INTROD. A LA
REP. GRAFICA

MATEMATICA
Laboratorio 1° P

AULA:
04 PELL

MATEMATICA

TUTORIA

AULA:
13 PELL

MATEMATICA

MATEMATICA
B

17.15
10°
18.15

AULA:
04 PELL

AULA:

13 PELL AUILAS

17 PELL

AULA:
02 PELL

AULA:
13 PELL




HORARIOS FEBRERO — ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 390 ]
INGENIERIA ELECTRONICA

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

MATEMATICA - MATEMATICA -

TUTORIA MATEMATICA )
AL . . INFORMATICA
13 PELL
AULA: MATEMATICA AULA: AULA: Laboratorio
17 PELL 02 PELL 11 PELL grimensura 3° P
INTROD. A LA INTROD. A LA 5 ;
2 B 2
5130 | REP GRAFICA REP, GRAFICA TRl
AULA: AULA: AULA:
04 PELL 13 PELL 04 PELL

AULA: AULA:
11 PELL 29 PELL
23:00 23:00




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 400
INGENIERIA INDUSTRIAL

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

17.15
10° INTROD. A LA INTROD. A LA

REP. GRAFICA MATEMATICA REP. GRAFICA

MATEMATICA
AULA: AULA:

12° , .
. MATEMATICA MATEMATICA
20.25 2?11?}?:?]4 Laboratorio 1° P

TUTORIA

13° AULA:
21.30 § MATEMATICA | MATEMATICA 17---PELL
21.35
14°
2235 AULA: AULA:
A A 11---PELL 17---PELL
22.40 AULA: AULA:
15° 27 PELL 24 ---PELL

23.40




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: 410
INGENIERIA MECANICA

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES [ SABADO

10° INTROD. A LA
1515 I REP. GRAFICA
18.20 TUTORIA
11°
19.20 Anfiteatro de MATEMATICA 1
Fisica (2°P) AULA: INFORMATICA
PELL B 04 - --PELL
10 19.25 MATEMATICA
AULA: . . :
20.25 0 e RTLL MATEMATICA 011§I—J-II;/]§LL B Laboratorio 1° P
2030 MATEMATICA 21.00
13°
21.30 MATEMATICA ETEFII;R((})}?A/}?IEQ
) B )
A
21.35
14° Anfiteatro de AULA:
22.35 Flsllfé‘ L(i F) AULA: 13 - —PELL AULA:
01 - --PELL 04 - --PELL
22.40 23:00
15°

23.40




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E1
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACION

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

INTROD. MATEMATICA | MATEMATICA f§ MATEMATICA § MATEMATICA
ALA

COMPUTACION B

Anfiteatro de
Anfiteatro de Fisica (2°P)
Anfiteatro de Fisica (2°P) PELL
AULA: Fisica (2°P) PELL AULA:
28 - --PELL PELL 31 ---PELL

TUTORIA
MATEMATICA Anfiteatro de
A Fisica (2°P)
PELL

MATEMATICA

B

Anfiteatro de
Fisica (2°P)

AULA: PELL

28 - --PELL

12.55
60
13.40




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E1

LICENCIATURA EN FiSICA Y PROFESORADO EN FiSICA

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
7.30
1° MATEMATICA | MATEMATICA | MATEMATICA § MATEMATICA
8.30
8.35
20 INTROD. A LA
935 FisicA
9.40
3° Anfiteatro d
10.40 Anfiteatro de F?S;cza(g?’P)e Anfiteatro de
AULA: Fisica (2°P) PELL Fisica (2°P) AULA:
31 - --PELL PELL PELL 31 - --PELL
10.40
4° MATEMATICA )
11.45 MATEMATICA A TUTORIA
INTROD. ALA | Anfiteatro de INTIF{I%]I)C' ﬁ LA
B FiSICA Fisica (2°P)
PELL
11.50 AULA:
50 A/;I}ﬁteatr;o I;le AULA: 31---PELL
12.50 AULA: ‘S;,CEL(L ) 02-PELL
28 - --PELL
12.55
60

13.40




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E2
LICENCIATURA EN MATEMATICA Y PROFESORADO EN MATEMATICA

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ENCUENTROS

MATEMATICOS MATEMATICA

AULA:
03 - --PELL

940 TUTORIA

AULA:
AULA: ,
31 - --PELL MATEMATICA 13 - --PELL

30

) MATEMATICA MATEMATICA
11.45 B

AULA:

31 - -PELL AULA: AULA:

3] - --PELL 27 - --PELL

AULA:
Anfiteatro de AULA:
Fisica (2°P) 13---PELL
PELL

13.45

13.45




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E2 ]
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACION

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

INTROD. MATEMATICA
ALA

COMPUTACION

TUTORIA
10.40 AULA: 31”‘UIE€L3L MATEMATICA AULA:
28 ---PELL 13---PELL

4° MATEMATICA [ MATEMATICA

11.45 A MATEMATICA MATEMATICA

B

AULA: AULA:

31- --PELL 31---PELL AULA:

27---PELL

AULA:
13---PELL

13.55 11- PELL

13.45




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E3 ]
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACION

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

MATEMATICA MATEMATICA

A

AULA:
17---PELL

TUTORIA
AULA:
INTROD. 02---PELL MATEMATICA AULA:

04---PELL

10.40
4 ALA
1145 | COMPUTACION

MATEMATICA § MATEMATICA

B MATEMATICA

11.50
> AULA AULA
12.50 : : :
AULA: 02---PELL 03---PELL

17---PELL
13A-}-%1§L:L AUILAS
02---PELL




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: E4 ,
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACION
CUR - Riobamba 250 bis (Siberia)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

10 MATEMATICA

- MATEMATICA EMATEMATICA MATEMATICA JMATEMATICA

Aula:
05 Mec CUR

Aula: Aula: Aula: Aula:
05 Mec CUR 05 Mec CUR 05 Mec CUR 05 Mec CUR

ALA ’ TUTORIA
COMPUTACION [| MATEMATICA Aula:
05 Mec CUR
Aula: Aula:
05 Mec CUR 05 Mec CUR
12.55
60
13.40

Escuela de Mecanica — CUR - Riobamba 250 bis (SIBERIA)



HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: T1
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL

HORA LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

MATEMATICA

MATEMATICA LOCEA

AULA:
30---PELL

TUTORIA
AULA:
30---PELL

A
AULA:
28---PELL

MATEMATICA [ INFORMATICA

MATEMATICA

A

MATEMATICA

AULA:
31---PELL

MATEMATICA

B
AULA:
30---PELL

AULA:
28---PELL

B
AULA:
31---PELL




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: T2
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

19.00 TUTORIA
AULA:
30---PELL

MATEMATICA LOGICA
MATEMATICA

, A B
MATEMATICA AULA:

AULA:
24---PELL 30-—PELL

. MATEMATICA
virtual

A

MATEMATICA § MATEMATICA | INFORMATICA AULA:
B 31---PELL

AULA:

30---PELL virtual

AULA: AULA:
24---PELL 30---PELL




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: T3
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

19.00 TUTORIA
AULA:
30---PELL

MATEMATICA LOGICA
MATEMATICA

, A B
MATEMATICA AULA:

AULA:
31---PELL 30---PELL

. MATEMATICA
virtual

A

MATEMATICA § MATEMATICA J INFORMATICA AULA:
B 31---PELL

AULA:
30---PELL

AULA: AULA:
31---PELL 30---PELL




HORARIOS FEBRERO - ANO 2024

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA - U.N.R.

DIVISION: T4
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL

HORA LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

MATEMATICA

MATEMATICA LOCEA

AULA:
30---PELL

TUTORIA
AULA:
30---PELL

A
AULA:
31---PELL

MATEMATICA [ INFORMATICA

MATEMATICA

A

MATEMATICA

AULA:
31---PELL

MATEMATICA

B
AULA:
30---PELL

AULA:
31---PELL

B
AULA:
31---PELL




